ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2016 № 275
Об установлении на 2016 год базовой ставки платы за установку и эксплуатацию рекламной конструкции, размещаемой на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности городского округа Фрязино Московской области или
земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена

На основании  Устава  городского округа  Фрязино Московской области
постановляю:
1. Установить на 2016 год базовую ставку платы за установку и эксплуатацию рекламных конструкций, размещаемых на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности городского округа Фрязино Московской области или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, в размере 2500 рублей за квадратный метр занимаемой рекламной площади в год.

2. Пункт 1 постановления администрации города от 19.02.2015 №72 «Об установлении на 2015 год базовой ставки платы за установку и эксплуатацию рекламной конструкции, размещаемой на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности городского округа
Фрязино Московской области или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»  считать утратившим силу.

3. Сектору пресс-службы управления социальных коммуникаций и правовых отношений администрации города Фрязино (Буров С.Г.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте города Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления бухгалтерского учета и отчетности, экономики и инвестиций Широкова А.В.

Глава города

И.М. Сергеев